中国建设银行上海市分行关于调整

“乾元—睿盈”2018年第171期

（净值型）封闭式固定收益类人民币

理财产品说明书条款的公告

尊敬的客户：

为积极响应最新监管要求，中国建设银行拟对产品列表

中的理财产品说明书条款进行调整，具体内容如下。

产品列表

产品名称 产品编码

“乾元—睿盈”2018 年第 171 期（净值型）

封闭式固定收益类人民币理财产品

（高端代发客户专享）

SH072018171091D01

一、新增产品投资提示

中国建设银行拟在上述理财产品说明书中新增“产品过

往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资

须谨慎”投资提示。

上述调整于 2018年 11 月 1日正式启用，特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

2018 年 11 月 1日